中国国際航空仙台支店

    上海便再開に関する上海便再開に関する上海便再開に関する上海便再開に関するお知らせお知らせお知らせお知らせ

  拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は中国国際航空に格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

下記のとおり、2023 年 12 月 23 日（土）より仙台－上海線（CA751/752）を

毎週 2 便で運航を再開致します。仙台国際空港からのご利用を心よりお待ち申し上げ

ております。

敬具

記

✈✈✈✈上海上海上海上海（（（（PVGPVGPVGPVG））））----仙台（仙台（仙台（仙台（SDJSDJSDJSDJ）線）線）線）線    （（（（12121212 月月月月 23232323 日から）日から）日から）日から）

便名便名便名便名    路線路線路線路線    機材機材機材機材    出発出発出発出発    到着到着到着到着    運航日運航日運航日運航日

CA751 上海（浦東）－仙台

A321

【C12、Y173】

9：35 13：20

火、土

CA752 仙台－上海（浦東） 14：20 16：55

✈✈✈✈北京（北京（北京（北京（PEKPEKPEKPEK））））----大連（大連（大連（大連（DLCDLCDLCDLC））））----仙台（仙台（仙台（仙台（SDJSDJSDJSDJ）線）線）線）線        （（（（7777 月月月月 25252525 日～運航中）日～運航中）日～運航中）日～運航中）

便名便名便名便名    路線路線路線路線    機材機材機材機材    出発出発出発出発    到着到着到着到着    運航日運航日運航日運航日

CA155   北京－大連

B737-800

【C12、Y147】

7:20 9:00

月、金

CA155 大連－仙台 9:50 13:30

CA156 仙台－大連 14:30 17:00

CA156 大連－北京 18:00 19:30

※上記の時刻はすべて現地時間です。

※上記は予告なしに変更される場合があります。

以上